

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

JOHNSOHN APS

Teglageren 9, 9240 Nibe

CVR-nr. 37 52 43 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

John Sohn Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JOHNSOHN APS Teglageren 9 9240 Nibe CVR-nr.: 37 52 43 95 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Sohn Christensen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Kapitalinteresse	ADAPA A/S, Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve konsulentvirksomhed og investeringer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 162 t.kr. mod 60 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 118 t.kr. mod 46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	162.144	60.246
1 Personaleomkostninger	-12.516	0
Driftsresultat	149.628	60.246
Andre finansielle indtægter	2.793	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-293	-994
Resultat før skat	152.128	59.252
Skat af årets resultat	-34.606	-13.706
Årets resultat	117.522	45.546
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	117.522	45.546
Disponeret i alt	117.522	45.546

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	<u>634.310</u>	<u>634.310</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>634.310</u>	<u>634.310</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>634.310</u>	<u>634.310</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	125.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	12.294
	Andre tilgodehavender	142.433	139.640
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>1.438</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>267.433</u>	<u>153.372</u>
	Likvide beholdninger	<u>22.163</u>	<u>7.255</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>289.596</u>	<u>160.627</u>
	Aktiver i alt	<u>923.906</u>	<u>794.937</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	825.921	708.399
Egenkapital i alt	875.921	758.399
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.894	7.500
4 Selskabsskat	12.606	0
Anden gæld	28.485	29.038
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.985	36.538
Gældsforpligtelser i alt	47.985	36.538
Passiver i alt	923.906	794.937

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	662.853	712.853
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.546	45.546
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	708.399	758.399
Årets overførte overskud eller underskud	0	117.522	117.522
	50.000	825.921	875.921

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	12.453	0	
Andre omkostninger til social sikring	63	0	
	<u>12.516</u>	<u>0</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	293	994	
	<u>293</u>	<u>994</u>	
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar	634.310	634.310	
Kostpris 31. december	<u>634.310</u>	<u>634.310</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>634.310</u>	<u>634.310</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ADAPA A/S, Aalborg SV	10,53 %	8.270.549	459.508
		<u>8.270.549</u>	<u>459.508</u>
4. Selskabsskat			
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar	-12.294	3.978	
Regulering af tidligere års skat	0	171	
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	12.294	-4.149	
Beregnet selskabsskat for indeværende år	34.606	13.706	
Betalt acontoskat for indeværende år	-22.000	-26.000	
	<u>12.606</u>	<u>-12.294</u>	
